
UCHWAŁA NR XLIV/382/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079, poz. 1561), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1324 i poz. 1383) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej, udzielanej przez Gminę Kaźmierz dla podmiotów 
prowadzących żłobki, w wysokości miesięcznie 100,00 zł na każde dziecko do lat trzech, zamieszkałe na 
terenie Gminy Kaźmierz, objęte opieką. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 udzielana będzie  począwszy od dnia 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 
2023 r. 

§ 2. 1. Dotacja przyznawana będzie na wniosek stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, złożony przez 
podmiot prowadzący żłobek zawierający następujące dane: 

1) nazwę, siedzibę, nr NIP i REGON podmiotu prowadzącego żłobek, 

2) nazwę i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja, 

3) informację o planowanej liczbie dzieci objętych opieką w okresie jednego miesiąca, 

4) imię, nazwisko, telefon i e-mail osoby wyznaczonej przez podmiot prowadzący żłobek do kontaktu 
w sprawach związanych z wnioskiem o udzielenie dotacji. 

2. Podmioty, o których mowa w § 1 zobowiązane są do niezwłocznego informowania Wójta Gminy 
Kaźmierz o zmianach danych zawartych we wniosku. 

§ 3. Dotacji celowej udziela się pod warunkiem zapewnienia przez podmiot, o którym mowa w § 2 ust.1 
opieki nad dzieckiem w formie żłobka  w minimalnym wymiarze 6 godzin dziennie. 

§ 4. 1. Dotacja, o której mowa w § 1 będzie przekazywana z dołu, w transzach miesięcznych w zależności 
od liczby dzieci objętych opieką żłobka w miesiącu poprzedzającym przekazanie transzy, do ostatniego dnia 
miesiąca, a za grudzień do 15 grudnia. 

2. Liczbę dzieci do ustalenia wysokości miesięcznej dotacji ustala się według stanu na 1 – szy dzień danego 
miesiąca. 

3. Podmiot, o którym mowa w § 1 przedkłada wniosek o wypłatę miesięcznej transzy dotacji, stanowiący 
załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Dotacja za kolejny miesiąc zostanie wstrzymana w przypadku, gdy podmiot, o którym mowa  w § 
1 nie przedłoży wniosku o wypłatę miesięcznej transzy dotacji. 

§ 5. 1. Dotacja celowa może być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków bieżących żłobka 
ponoszonych w związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi, po zawarciu umowy 
o dotację z Gminą Kaźmierz. 

2. Dotacja celowa podlega wykorzystaniu do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

3. Podmiot prowadzący żłobek zobowiązany jest do składania miesięcznych i rocznych rozliczeń dotacji 
celowej. 

4. Miesięczne rozliczenie dotacji celowej składane jest Wójtowi Gminy Kaźmierz w terminie do 10 dnia  
kolejnego miesiąca po miesiącu, którego dotyczy płatność, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 
uchwały. 

5. Roczne rozliczenie dotacji celowej składane jest Wójtowi Gminy Kaźmierz w terminie do dnia 
15 stycznia 2023 roku, według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały. 

6. Podmiot prowadzący żłobek zobowiązany jest do prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo-
księgowej otrzymanej dotacji i jej wykorzystania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6251FF-EAF0-447E-865D-C90CF36C97C3. Podpisany Strona 1



§ 6. W przypadku, gdy żłobek, któremu udzielono dotacji, kończy swą działalność, sprawozdanie należy 
złożyć w terminie 15 dni od dnia zakończenia działalności. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6251FF-EAF0-447E-865D-C90CF36C97C3. Podpisany Strona 2



 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Kaźmierz na rok ___________ 

 

……………………………………      

(pieczęć placówki) 

 

I.  DANE O PODMIOCIE PROWADZĄCYM 

1. Wnioskodawca –nazwa osoby prawnej  lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

…………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….…

……………………………………………………………………………………………………. 

Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji: 

……………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….…………

………………………………………………………………………………………………………. 

2. Siedziba organu prowadzącego 

Kod pocztowy – ………  - ………………. 

Miejscowość– …………………………………………………………………………………… 

Ulica – ………………………………………………….Nr domu –…………Nr lokalu …………. 

II.  DANE ŻŁOBKA 

1. Nazwa : 

…………………………………………………………………………………………………… 

….. 

……………………………………………………………………………………………………

….. 

2. Adres: 

Kod pocztowy – ………  - ………………. 

Miejscowość – 

……………………………………………………………………………………… 

Ulica – …………………………………………………..Nr domu –…………Nr lokalu 

…………. 

3. Dane do kontaktu: 

Tel. stacjonarny …………………………..…………………… 

Tel. komórkowy ……………………………………………….. 

Adres e-mail …………………………………………………… 

Dane osoby reprezentującej podmiot dotowany - nazwisko i imię: 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/382/2022

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 24 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6251FF-EAF0-447E-865D-C90CF36C97C3. Podpisany Strona 1



……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

4. Numer rachunku bankowego podmiotu dotowanego – żłobka: 

…………………………………………………………………….………………………………

……………………………………………………………………………………………………. 

III.  Planowana liczba dzieci  

Dane o liczbie dzieci: 

Liczba dzieci ogółem, w tym: 

- planowana miesięczna liczba dzieci w ……………..… roku ………………… dzieci, 

- w tym spoza Gminy Kaźmierz……………..dzieci. 

IV.  Podpis i oświadczenie osoby reprezentującej organ prowadzący 

Dane osoby podpisującej wniosek: 

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………….…….. 

Tytuł prawny/stanowisko/pełniona funkcja:   

……………………………………………………………………………………………………..

………………….………………………………………………………….………………………

…………………………………………………………………………………………………….. 

Oświadczam, że wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

…………………………………………  ……………………………………… 

miejscowość, data                                   Podpis i pieczęć dyrektora jednostki /osoby prowadzące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6251FF-EAF0-447E-865D-C90CF36C97C3. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

……………………………………    

(pieczęć placówki) 

 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O AKTUALNEJ LICZBIE DZIECI 

(wg stanu na pierwszy dzień miesiąca) 

 

 

 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego:           

…………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Miesiąc  i rok…………………………………………………………......................................... 

 

3. Liczba dzieci: 

 

 

Przewidywana liczba dzieci 

w miesiącu składania 

informacji 

Faktyczna liczba dzieci w miesiącu 

poprzedzającym miesiąc składania 

informacji 

  

  

  

  

 

 

 

…………………………………………………………………….. 

 

Podpis i pieczęć dyrektora jednostki /osoby prowadzącej 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/382/2022

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 24 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6251FF-EAF0-447E-865D-C90CF36C97C3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

MIESIĘCZNE ROZLICZENIE DOTACJI 

…………………………….. 

(pieczęć placówki) 

    

 

Rozliczenie otrzymanej dotacji za okres od ………….. do  ………… w roku……………… 

Dane o organie prowadzącym: 

Nazwa:………………………………………………………………………………………………… 

Adres:…………………………………………………………………………………………………. 

Dane o żłobku: 

Nazwa:…………………………………………………………………………………………………. 

Adres:………………………………………………………………………………………………….. 

Kwota otrzymanej dotacji _______________________ 

Kwota wydatkowanej dotacji _______________________ 

 

 

Rozliczenie 
                                           Wykorzystanie dotacji 

 Rodzaj wydatku Kwota w złotych 

1.   
2.   
3.   
4.   
5.   
7.   
8.   
9.   
11.   
12.   

Razem:  

 

 

 

…………………………………..……………………… 

Podpis i pieczęć dyrektora jednostki /osoby prowadzącej 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/382/2022

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 24 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6251FF-EAF0-447E-865D-C90CF36C97C3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

…………………………….. 

(pieczęć placówki) 

    

ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI 

 

Rozliczenie otrzymanej dotacji za okres od ………….. do  ………… w roku……………… 

Dane o organie prowadzącym: 

Nazwa:………………………………………………………………………………………………… 

Adres:…………………………………………………………………………………………………. 

Dane o żłobku: 

Nazwa:…………………………………………………………………………………………………. 

Adres:………………………………………………………………………………………………….. 

Kwota otrzymanej dotacji _______________________ 

Kwota wydatkowanej dotacji _______________________ 

 

 

Rozliczenie 
                                           Wykorzystanie dotacji 

 Rodzaj wydatku Kwota w złotych 

1.   
2.   
3.   
4.   
5.   
7.   
8.   
9.   
11.   
12.   

Razem:  

 

 

 

…………………………………..……………………… 

Podpis i pieczęć dyrektora jednostki /osoby prowadzącej 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/382/2022

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 24 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6251FF-EAF0-447E-865D-C90CF36C97C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

